PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2011г.                                        с. Ровное                                        №20-48р.
О внесении изменений в решение Ровненского сельского Совета депутатов от 10.05.2011г. №17-41р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Ровненском сельсовете Балахтинского  района Красноярского края»
В целях приведения  Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Ровненском сельсовете Балахтинского  района Красноярского края  в соответствие с Федеральным законом от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь статьей  21 Устава Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Ровненский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Ровненского сельского Совета депутатов от 10.05.2011г. №17-41р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Ровненском сельсовете Балахтинского  района Красноярского края»  следующие изменения:
1.1. пункт  8.5. Положения изложить в новой редакции:

«8.5. Оплата приобретаемого покупателем  муниципального имущества производится единовременно или в рассрочку. Срок рассрочки не может быть более чем один год. Единовременная оплата производится покупателем в срок не позднее десяти дней со дня заключения договора купли-продажи.

 Решение о предоставлении рассрочки может быть принято в случае  продажи муниципального имущества без объявления цены.

При продаже муниципального имущества без объявления цены его начальная цена не определяется.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации А.Н. Юдину.
Глава сельсовета

                                 В.Ф. Никулин